
DECRETO DI VARIAZIONE N. 44 DEL 09/11/2023

MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2023
alla data del 17/11/2023

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

- Visto il programma annuale per l'esercizio finanziario 2023, approvato dal Consiglio di
Istituto in data 09/11/2023;
- Visto l'art. 10 comma 5 del D.I. n. 129 del 28 agosto 2018;
- Vista la risorsa finanziaria del MIM _integrazione al programma annuale
2023_periodo settembre-dicembre 2023 relativo al funzionamento amministrativo-
didattico; compenso revisori dei conti; risorsa per PCTO;

DECRETA

di apportare la seguente VARIAZIONE/STORNO al programma annuale 2023

ENTRATE

Aggr./Voce/Sottovoce
PREVISIONE

INIZIALE
MODIFICHE

PRECEDENTI
MODIFICA
ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

3.1.1 Finanziamenti dallo Stato - Dotazione ordinaria - 1- FUNZIONAMENTO
AMMINISTRATIVO-DIDATTICO

15.441,25 379,60 11.412,33 27.233,18

Totale 11.412,33

SPESE

Categoria/Tipologia/Voce
PREVISIONE

INIZIALE
MODIFICHE

PRECEDENTI
MODIFICA
ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

A.1.2 Attività amministrativo-didattiche - Funzionamento generale e decoro
della Scuola - 2 - MATERIALE IGIENICO SANITARIO, FUNZIONAMENTO
GENERALE E DECORO SCUOLA

5.913,27 300,01 1.259,00 7.472,28

A.2.1 Attività amministrativo-didattiche - Funzionamento amministrativo - 1 -
REVISORI DEI CONTI

6.808,69 272,98 2.828,00 9.909,67

A.2.2 Attività amministrativo-didattiche - Funzionamento amministrativo - 2 -
SPESE DI FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO

8.696,97 0,00 2.970,83 11.667,80

A.3.1 Attività amministrativo-didattiche - Didattica - 1 - INFANZIA NOCERA
U. CAPOLUOGO

894,74 0,00 120,00 1.014,74

A.3.2 Attività amministrativo-didattiche - Didattica - 2 - INFANZIA STAZIONE 370,47 0,00 188,09 558,56
A.3.3 Attività amministrativo-didattiche - Didattica - 3 - INFANZIA
CASEBASSE

622,96 0,00 113,43 736,39

A.3.4 Attività amministrativo-didattiche - Didattica - 4 - INFANZIA GAIFANA 371,38 0,00 96,54 467,92
A.3.5 Attività amministrativo-didattiche - Didattica - 5 - INFANZIA
VALTOPINA

436,17 0,00 84,00 520,17

A.3.6 Attività amministrativo-didattiche - Didattica - 6 - PRIMARIA NOCERA
U. CAPOLUOGO

827,70 0,00 190,96 1.018,66

A.3.7 Attività amministrativo-didattiche - Didattica - 7 - PRIMARIA
CASEBASSE

621,67 0,00 288,10 909,77

A.3.8 Attività amministrativo-didattiche - Didattica - 8 - PRIMARIA GAIFANA 195,13 0,00 179,57 374,70
A.3.9 Attività amministrativo-didattiche - Didattica - 9 - PRIMARIA
VALTOPINA

368,07 0,00 130,48 498,55

A.3.10 Attività amministrativo-didattiche - Didattica - 10 - SECONDARIA 1°
GRADO NOCERA U.

2.119,37 600,00 351,00 3.070,37

A.3.11 Attività amministrativo-didattiche - Didattica - 11 - SECONDARIA 1°
GRADO VALTOPINA

378,21 0,00 84,00 462,21

A.3.12 Attività amministrativo-didattiche - Didattica - 12 - ITIS-IPSIA 4.002,22 0,00 230,00 4.232,22
A.3.13 Attività amministrativo-didattiche - Didattica - 13 - LICEO SCIENZE 1.143,64 0,00 218,00 1.361,64

Ministero dell'Istruzione e del Merito
Ufficio Scolastico Regionale: UMBRIA

IC I.O.NOCERA U. "D. ALIGHIERI"
06025 NOCERA UMBRA (PG) VIA SEPTEMPEDANA C.F. 83004080541 C.M. PGIC82800P

Pagina 1 di 2Data di stampa: 17-11-2023 08:18

PGIC82800P - A0E97E1 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0013137 - 17/11/2023 - VI.3 - U

Firmato digitalmente da LEANO GAROFOLETTI



UMANE
A.3.15 Attività amministrativo-didattiche - Didattica - 15 - ALUNNI CON
DISABILITA'

1.321,34 0,00 195,00 1.516,34

A.3.16 Attività amministrativo-didattiche - Didattica - 16 - SPESE GENERALI
PER ATTIVITA' DIDATTICHE (ASSICURAZIONE, MATERIALE DI
CONSUMO E NON, ECC.)

8.340,98 -257,10 1.000,00 9.083,88

A.4.1 Attività amministrativo-didattiche - Alternanza Scuola-Lavoro - 1 -
P.C.T.O. (EX ALTERNANZA SCUOLA-LAVORO)

8.425,16 0,00 885,33 9.310,49

Totale 11.412,33

17/11/2023
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof. Leano Garofoletti

Ministero dell'Istruzione e del Merito
Ufficio Scolastico Regionale: UMBRIA

IC I.O.NOCERA U. "D. ALIGHIERI"
06025 NOCERA UMBRA (PG) VIA SEPTEMPEDANA C.F. 83004080541 C.M. PGIC82800P

Pagina 2 di 2Data di stampa: 17-11-2023 08:18

PGIC82800P - A0E97E1 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0013137 - 17/11/2023 - VI.3 - U

Firmato digitalmente da LEANO GAROFOLETTI


		2023-11-17T11:38:19+0100
	LEANO GAROFOLETTI




